EXTRATO DO CPS 007/2020 – ANTONIO BRASIL II

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Contrato de

Prestação de Serviços nº 007/2020 com ANTONIO BRASIL II (Processo SEI nº

202000058000599).

OBJETO: Contratação de leiloeiro oficial para preparação, organização e

condução de leilão de 06 (seis) veículos de propriedade desta Organização,

conforme especificações constantes no Formulário de Pedido nº 0085/2020

(000011788920) – Coordenação de Apoio Logístico e Transporte – CALT.

VALOR DO CONTRATO: O Contratado receberá do arrematante a título de

comissão o percentual de 5% do valor total arrematado. O CONTRATADO doará

para a OVG o valor de 1% (um por cento) do total da comissão recebida.

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste contrato será de 04 (quatro) meses,
contados a partir de sua assinatura, com eficácia a partir da publicação do extrato
no Portal da Transparência do site da OVG, podendo ser prorrogado de acordo
com o item 15.6 do Regulamento de Compras da CONTRATANTE, mediante
Termo Aditivo.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG

Wellington Matos de Lima – Diretor Administrativo/Financeiro - OVG

ANTONIO BRASIL II –  Contratado

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=15190181&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=17226&infra_hash=d90ce0fd0eb7da848fde531de89a2743724916ba44599596b4e1ea2e49d7b554